
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0015822576/2023 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 617/2022, UASG 453230,
destinado à contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de veículos com e sem
condutores, bem como o julgamento efetuado pelo pregoeiro, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores totais, quais sejam: TRANSPORTADORA MARCONDES
LTDA, Item 01 - R$ 59.592,00, Item 02 - R$ 83.892,00, Item 174 - R$ 116.496,00 e Item 177 - R$
116.280,00; MAGAIVER TRANSPORTES E FRETES LTDA, Item 03 - R$ 81.600,00, Item 146 - R$
61.800,00, Item 154 - R$ 88.140,00, Item 155 - R$ 88.260,00 e Item 168 - R$ 148.800,00; VECON
LOCADORA LTDA, Item 53 - R$ 35.400,00 e Item 233 - R$ 40.800,00; BRASIL LEASING
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, Item 55 - R$ 27.999,96, Item 56 - R$ 27.999,96, Item 57 - R$
27.999,96, Item 58 - R$ 27.999,96, Item 59 - R$ 27.000,00, Item 60 - R$ 27.999,96, Item 61 - R$
28.999,92, Item 62 - R$ 28.999,92, Item 81 - R$ 27.999,96, Item 82 - R$ 27.999,96, Item 91 - R$
28.500,00, Item 92 - R$ 28.500,00, Item 93 - R$ 28.500,00 e Item 94 - R$ 28.500,00; OSMAR DA
CUNHA O EMPRESÁRIO, Item 87 - R$ 27.996,00, Item 88 - R$ 28.440,00, Item 89 - R$ 28.488,00,
Item 108 - R$ 52.788,00, Item 111 - R$ 54.000,00, Item 186 - R$ 177.996,00 e Item 187 - R$
183.000,00; ARILDO BISONI LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA, Item 147 - R$ 81.390,00, Item 148 -
R$ 88.969,92, Item 149 - R$ 88.479,96 e Item 167 - R$ 45.189,96; TRANSDICO TRANSPORTE E
FRETES LTDA, Item 150 - R$ 87.450,00, Item 152 - R$ 90.990,00 e Item 153 - R$ 91.149,96; PAULO
BEZ BATTI O COMERCIANTE, Item 172 - R$ 119.739,96 e Item 198 - R$ 253.999,92; HELAUTUR
TRANSPORTES LTDA, Item 180 - R$ 57.390,00; LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A., Item 189 -
R$ 111.990,00; IRACEMA SILVA DA CUNHA, Item 200 - R$ 232.800,00; LINDOMAR AMADO DA
CUNHA LTDA, Item 201 - R$ 253.896,00. Os itens 202, 228, 229 e 230 restaram FRACASSADOS e os
itens 238 e 239 restaram DESERTOS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 08/02/2023, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
09/02/2023, às 04:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015822576 e o código CRC 4D217C39.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.245164-6
0015822576v6

Homologação SAP.LCT 0015822576         SEI 22.0.245164-6 / pg. 1



Homologação SAP.LCT 0015822576         SEI 22.0.245164-6 / pg. 2


	Homologação SAP.LCT 0015822576

